
  

Písemná zpráva zadavatele  

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále též jen „ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

Vyhotovení stálé expozice Muzea války 1866 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:              Královéhradecký kraj 

Sídlo:                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:                708 89 546 

Zastoupený:    Mgr. Martinem Červíčkem – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je vyhotovení stálé expozice Muzea války 1866 dle projektové 

dokumentace v příloze č. 3 těchto zadávacích podmínek.  

Předmětem veřejné zakázky budou následující dodávky: 

A. Realizace interiéru expozice Muzea války 1866 dle projektové dokumentace 

- Realizace a montáž stavebních částí expozic, elektroinstalace expozice, vitrín vč. vnitřního 

osvětlení, výstavního mobiliáře, adjustačních prvků, 

- další související dodávky a služby, které vyplývají z projektové dokumentace v příloze č. 3 

těchto zadávacích podmínek,  

- včetně kompletní instalace a zprovoznění expozice. 

B. Dokumentace skutečného provedení, Dílenská dokumentace 

- Dokumentace skutečného provedení realizace expozice,  

- Dílenská dokumentace všech prvků obsažených v projektové dokumentaci expozice. 

 

Dále je předmětem veřejné zakázky zajištění prostředků povinné publicity, které spočívá v 

zajištění pamětní desky (40x30 cm) a billboardu (2,1x2,2 m) dle přílohy č. 5 a č.6.  

Projektová dokumentace Expozice „Muzeum války 1866“ ze dne 26. 4. 2022 zpracována 

společností st.dio s.r.o., Přímdská 362, 348 02 Bor, IČO 051 83 731. 

Předmět je dále podrobně specifikován Přílohou č. 2 Zadávacích podmínek – Smlouva o dílo a 

Přílohou č. 4  Zadávacích podmínek - Soupisy dodávek s výkazem výměr. 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV: 

39154000-6 Výstavní zařízení 

39133000-3 Výstavní skříně 

92521100-0 Výstavy v muzeích 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

irelevantní 



2 
 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

nadlimitní otevřené řízení 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Evidenční číslo Identifikační údaje účastníka 

1 Název Muzea Servis, spol. s r.o. 

Datum a čas 

podání IČO 
035 70 762 

04.01.2024 

15:15:52 Sídlo 
Žebětínská 952/47, 623 00 Brno 

Nabídková cena - expozice bez DPH 
10 797 449 VAR1 

11 502 579 VAR2 

Prostředky povinné publicity (1 ks billboard, 1 ks pamětní deska) – 

cena v Kč bez DPH 
    114 250 

Celková nabídková v Kč bez DPH 
10 911 699 VAR1 

11 616 829 VAR2 

 

Evidenční číslo Identifikační údaje účastníka 

2 
Název 

AQ audio studio s.r.o. 

Datum a čas 

podání IČO 293 88 082 

08.01.2024 

13:47:48 Sídlo Severní 452, Červenka 784 01 

Nabídková cena - expozice bez DPH 
11 352 258 VAR1 

11 552 858 VAR2 

Prostředky povinné publicity (1 ks billboard, 1 ks pamětní deska) – cena v 

Kč bez DPH 
     85 000 

Celková nabídková v Kč bez DPH 
11 437 258 VAR1 

11 637 858 VAR2 

 



3 
 

Evidenční číslo Identifikační údaje účastníka 

3 
Název 

Capacity Expo s.r.o. 

Datum a čas 

podání IČO 
020 88 843 

08.01.2024 

16:31:26 Sídlo 
Podolské nábřeží 30, Praha 4, 147 00 

Nabídková cena - expozice bez DPH 
12 524 385 VAR1 

13 290 661 VAR2 

Prostředky povinné publicity (1 ks billboard, 1 ks pamětní deska) – cena 

v Kč bez DPH 
    135 770 

Celková nabídková v Kč bez DPH 
12 660 155 VAR1 

13 426 431 VAR2 

 

Evidenční číslo Identifikační údaje účastníka 

4 
Název 

 

 „M plus“, spol. s r.o.  

 

Datum a čas 

podání IČO 430 01 432 

09.01.2024 

15:57:15 Sídlo Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7 

Nabídková cena - expozice bez DPH 
12 456 131 V1 

12 526 351 V2 

Prostředky povinné publicity (1 ks billboard, 1 ks pamětní deska) – cena v Kč 

bez DPH 
     136 100 

Celková nabídková v Kč bez DPH 
12 592 231 V1 

12 662 451 V2 

 

Evidenční číslo Identifikační údaje účastníka 

5 Název AVT Group a.s. 



4 
 

Datum a čas 

podání IČO 
016 91 988 

10.01.2024 

08:42:27 Sídlo 
V lomech 2376, 149 00 Praha 4 

Nabídková cena - expozice bez DPH 
     10 841 367 VAR 1  

     11 244 487 VAR 2  

 

Prostředky povinné publicity (1 ks billboard, 1 ks pamětní deska) – 

cena v Kč bez DPH 
125 000 

Celková nabídková v Kč bez DPH 
10 966 367 VAR 1 

11 369 487 VAR 2 

 

Evidenční číslo Identifikační údaje účastníka 

6 
Název 

CNC studio s.r.o. 

Datum a čas 

podání IČO 
057 19 836 

10.01.2024 

08:49:29 Sídlo K. Světlé 540/6, České Budějovice, 37004 

Nabídková cena - expozice bez DPH 
10 555 000 VAR1 

11 057 900 VAR2 

Prostředky povinné publicity (1 ks billboard, 1 ks pamětní deska) – 

cena v Kč bez DPH 
100 000 

Celková nabídková v Kč bez DPH 
10 655 000 VAR1 

11 157 900 VAR2 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

irelevantní 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

irelevantní 

8. Označení poddodavatele: 

 irelevantní 



5 
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému: 

 

Zadavatel výše uvedené zakázky v souladu se zákonem a se Směrnicí č. 3 Rady 

Královéhradeckého kraje, kterou si stanovuje postup Královéhradeckého kraje při 

zadávání veřejných zakázek, dne 22. 1. 2024 usnesením Rady Královéhradeckého kraje 

Rozhodl o zrušení zadávacího řízení v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona. 

 

Zadavatel ruší zadávací řízení v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, neboť se v průběhu 

zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po 

zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 

 

Ke zrušení zadávacího řízení ve veřejné zakázce s názvem Vyhotovení stálé expozice 

Muzea války 1866 zadavatel přistupuje v návaznosti na obdržené nabídky a následnou 

revizi zadávacích podmínek provedenou zadavatelem ve vztahu k soupisu stavebních 

prací, dodávek a služeb. Revizí zadávacích podmínek zadavatel zjistil, že soupisy 

stavebních prací, dodávek a služeb předložené dodavatelům k vypracování nabídkové 

ceny na veřejnou zakázku na dodávky obsahují možnost podání variantního řešení 

nabídky, když zadávací podmínky podání variantních nabídek neumožňují. Z tohoto 

důvodu vyžaduje soupis stavebních prací, dodávek a služeb přepracování, neboť 

neodpovídá požadavkům v zadávacích podmínkách.   

 

Zjištěné nedostatky v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb a v zadávacích 

podmínkách mají vliv na výši nabídkových cen, a tím i na výběr nejvhodnější nabídky, 

čímž naplňují jednoznačně důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na 

zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků: 

Při podání nabídek byl použit elektronický prostředek – certifikovaný elektronický 

nástroj EZAK. 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  



6 
 

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem 

k povaze plnění, které je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné.  

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ: 

Nepoužito. 

V Hradci Králové dne 25. 1. 2024 

 

 

……………………………………………….. 

Královéhradecký kraj 

Mgr. Jitka Bučková 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

   


		2024-01-25T10:16:21+0100
	Mgr. Jitka Bučková




